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Valmistelija vt. hallintojohtaja Pirkkalainen Tarja 

 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan lausunnon oheisen 
valituksen johdosta. 
  
Lausunnossa on annettava selostus asiasta, vastattava oikeudenkäynnin 
osapuolen esittämiin vaatimuksiin ja niiden perusteluihin sekä lausuttava 
esitetystä selvityksestä. Lausunnon lisäksi hallinto-oikeudelle toimitettaviin 
asiakirjoihin tulee liittää valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet 
asiakirjat sekä muu tarvittava selvitys. 
  
Lausunto, liiteluettelo, valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet 
asiakirjat sekä muu selvitys on toimitettava hallinto-oikeuteen 18.6.2024 
mennessä. 
  
Lausuntopyyntö, valitus liitteineen ja luonnos kaupunginhallituksen 
lausunnoksi ovat liitteenä. 
  

Esittelijä kaupunginjohtaja Jussila Esa 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle 
liitteen mukaisen lausunnon. 

 
Käsittely Merkittiin, että puheenjohtajana tämän asiakohdan käsittelyn ja 

päätöksenteon ajan toimi Raimo Jussila. 
 

Keskustelun aikana Aleksi Hintta teki vastaehdotuksen: 
Kaupunginhallitus hyväksyy Ilkka Revon kunnallisvalituksen eikä siten jätä 
vastinetta. 
 
Marko Martinmäki kannatti Hintan ehdotusta. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava 
kannatettu esitys, joten on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti 
äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä.  
Kaupunginjohtajan päätösehdotus on JAA ja Hintan kannatettu vastaesitys 
on EI. Puheenjohtajan ehdotukset hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotuksen (JAA) puolesta äänestivät: Aila 
Aakko, Raili Heikkilä, Raimo Jussila, Tuija Metsäharju, Merja Lehtola, 
Diana Seppä. 
Hintan vastaehdotuksen (EI) puolesta äänestivät: Marko Martinmäki, Aleksi 
Hintta.  
TYHJÄ: Ulpu Ollila.  
 

Päätös Puheenjohtaja totesi äänestyksen tulokseksi 6-2. 1 tyhjä.  
 
Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätökseksi kaupunginjohtajan 
päätösehdotuksen. 



Kaupunginhallitus päättää antaa Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle 
liitteen mukaisen lausunnon. 

 


